平成２６年１０月１５日

各加盟団体会長 様

                            （一財）新潟県剣道連盟

                               会長 齋藤 榮

[ 公 印 省 略 ]

新潟県合同稽古会（中越会場）の開催について（ご案内）

 秋涼の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標題の稽古会を次のとおり開催致しますので、ご多忙中とは存じますが、

多数のご参加をお願い申し上げます。

記

１ 開催日時

     平成２６年１１月１６日（日）８時３０分集合 ９時００分開始

２ 開催場所

   「見附市総合体育館」

    見附市月見台１丁目９番１号 ℡ ０２５８－６２－３６６１

 ３ 参加者

   県内剣道愛好家

以上

担当：事業・普及委員会

    新潟県剣道連盟事務局

    ０２５－２４４－３４８１